
UCHWAŁA NR XXVI/273/12
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 26 listopada 2012 r.

w spawie określenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567), art. 
19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95, 
poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654; 
Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się inkasentów opłaty targowej w osobach: Zygmunt Frymark, Wiktor Girzelski, Rafał Kosecki. 

§ 2. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości: 

1) 13,7% dla Zygmunta Frymarka, Wiktora Girzelskiego, Rafała Koseckiego – na targowisku przy ul. 
Młodzieżowej, Pl. Piastowskim, giełdzie samochodowej i na terenie miasta; 

2) 4% dla Zygmunta Frymarka, Wiktora Girzelskiego, Rafała Koseckiego – na targowisku przy ul. Angowickiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/22/10 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie 
określenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkasa (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2011r. Nr 13, 
poz. 345). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą od 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Janowski

Id: F9EE57D4-3411-428E-8A25-9CC3C25648E2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




